SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1751/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 008764/2013,

RESOLVE:

Designar  a  Professora  de  Ensino  Superior  CELI  DA  COSTA  SILVA

BAHIA,  lotada  no  Instituto  de  Ciências  da  Educação,  Coordenadora  do  Curso  de

Especialização  em  Docência  na  Educação  Infantil,  Belém  Intervalar  II,  de  interesse  do

Instituto  de  Ciências  da  Educação,  no  período  de  01.07.2013  a  01.01.2015,  sem  ônus

adicional, conforme Resolução N. 4.388 de 18 de abril de 2013/CONSEPE.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de abril de 2013.

CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	R E I T O R I A

	PORTARIA Nº 1751/2013
	CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY
	Reitor